beyitten istifade edilmiştir.

Fahmâvî romanlarında, İmru’u’l-Kays dışında başta muallaka sahiplerinden biri olan
(Demirayak, 2014, s. 189) Zuheyr b. Ebi Sulmâ (öl. 609) (Fahmâvî, 2010, s. 106) olmak
üzere muhadramûn şairlerinden biri olan (Talu, 1994, s. 5) Ebu Mihcen es-Sekafî (öl.
30/650) (Fahmâvî, 2008, s. 63), Ebü’l-Alâ el-Maarrî (Fahmâvî, 2015b, s. 53), Harun Reşit
(Fahmâvî, 2015a, s. 140), Nizâr Kabbânî (Fahmâvî, 2005, s. 233; 2010, s. 19) ve Abdullatif
Akl (Fahmâvî, 2014b, s. 70) gibi klasik ve modern birçok şairin ve önemli şahsiyetin
şiirlerinden faydalanmıştır.